АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                от 06.04.2020			                             № 28-рл
поселок Северный

О внесении изменений в распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 27 марта 2020 года № 24-рл  «Об обеспечении функционирования администрации
Северного сельского поселения Павловский район
в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года»

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Северного сельского поселения Павловского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), во исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской федерации нерабочих дней», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», на основании письма начальника управления кадровой политики администрации Краснодарского края Г.Г.Стрюк от 26 марта 2020 года № 15-04-323/20:
1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации Северного сельского поселения Павловского района от 27 марта 2020 года № 24-рл «Об обеспечении функционирования администрации Северного сельского поселения Павловский район в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года», изложив его в следующей редакции:
«1. Определить предельную численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Северного сельского поселения Павловского района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года в количестве не более 3 человек.
Главному бухгалтеру администрации Северного сельского поселения Павловского района (Гайдук) оплату за работу в нерабочие дни лицам, указанным в приложении настоящего распоряжения, произвести в одинарном размере.
2. Приложение к распоряжению администрации Северного сельского поселения Павловского района от 27 марта 2020 года № 24-рл «Об обеспечении функционирования администрации Северного сельского поселения Павловский район в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года», изложить в новой редакции (приложение).
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, и распространяет свое действие на правоотношение с 30 марта 2020 года.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              к распоряжению администрации
                                                                               Северного сельского поселения
                                                                                        Павловского района
                                                                                от __________ года № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование  администрации Северного сельского поселения Павловского района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Телефон

	1
	Николаенко Светлана Ивановна,
Гайдук Светлана Алексеевна,
Коваленко Александр Владимирович
	Ведущий специалист
Ведущий специалист
Глава

30.03.2020
	89054024864

89615084069

89898380600

	2
	Аксенова Кристина Владимировна,
Гайдук Светлана Алексеевна,
Коваленко Александр Владимирович.
	Специалист 1 категории
Ведущий специалист
Глава

31.03.2020
	89034595432

89615084069

89898380600

	3
	Кулинич Ольга Сергеевна,
Гайдук Светлана Алексеевна,
Коваленко Александр Владимирович.
	Специалист 1 категории
Ведущий специалист
Глава

01.04.2020
	89184586157

89615084069

89898380600

	4
	Федина Алина Геннадиевна,
Гайдук Светлана Алексеевна,
Коваленко Александр Владимирович
	Специалист 1 категории
Ведущий специалист
Глава

02.04.2020
	89181813831

89615084069

89898380600

	5
	Ашурка Максим Евгеньевич,
Гайдук Светлана Алексеевна,
Коваленко Александр Владимирович.
	Ведущий специалист
Ведущий специалист
Глава

03.04.2020
	89615234552

89615084069

89898380600

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Коваленко